大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26年 10月 22日
お 客 様 へ

 カーライフプラン特別金利キャンペーンの

実施について

 大田原信用金庫（理事長 村田 稔）では、平成 26年 10月 27日（月）より、
カーライフプラン特別金利キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中に一般社団法人しんきん保証基金の保証を得られたお客

様は、通常のお取引項目等による金利割引（最大 1.7％）に加えて、更に 0.2％
金利を割引させていただきます。

 対象ローンのお使いみちは新車購入に限らず、中古車の購入や、車検・修理

費用、カー用品購入費、他社自動車購入ローンの借換えなどに、幅広くご利用

いただける商品です。

 当金庫では、今後も様々なお客様からのご要望にお応えできるよう、より一

層サービスの充実を図ってまいります。

記

１．カーライフプラン特別金利キャンペーン

（１）キャンペーン期間

   平成 26年 10月 27日（月）～平成 27年 3月 31日（火）
（２）対象商品

   カーライフプラン

（３）キャンペーン金利

   通常金利より年 0.2％金利を割引いたします。
（４）金利割引条件

   カーライフプランをお申込みいただき、キャンペーン期間中に一般社団

法人しんきん保証基金の保証を得られたお客様を対象とさせていただき

ます。条件を満たしている場合は、キャンペーン期間終了後のご契約も、

金利割引の対象といたします。

（４）その他

   契約者には「車の室内用ウエットシート」を進呈いたします。

大田原信用金庫 NEWS LETTER

大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

２．「カーライフプラン」商品概要

ご利用いただけ

る方

・当金庫の営業区域内に居住または勤務されている満 20 歳以

上の方

・安定継続した収入がある方

・一般社団法人しんきん保証基金の保証が得られる方。

お使いみち

自家用自動車・オートバイ購入資金、パーツ・オプションの取

付・購入費用、車検・修理費用、自動車免許取得費用、車庫設

置費用、自動車購入資金の借換資金

お借入金額 500万円以内
お借入期間 10年以内
ご返済方法 元利均等返済（お借入金額の 50％まではボーナス返済も可）
ご融資利率 変動金利 年 3.95％
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です

保証料 ご融資金利に含まれています

取扱手数料 5,400円（税込）
お申込方法 店頭、ＦＡＸ、インターネット等

以 上